Действительный документ ref=95bdb883038b6c5511eda60af1208807

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 06.02.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

6 февраля 2023 г.

Москва

№ 165-р

""

О внесении изменений в приказ от 01.02.2023 № 143-р «Об объявлении

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 01.02.2023 № 143-р «Об объявлении

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава»

и изложить пункт 1.17 в следующей редакции:

«1.17. Кафедра теории и истории международных

отношений факультета гуманитарных и

социальных наук

профессор

профессор

доцент

доцент

доцент

ст. преподаватель

ст. преподаватель

ст. преподаватель

ст. преподаватель

ассистент

ассистент

ассистент

ассистент

2х1,0

0,25

6х1,0

0,9

2х0,25

1,0

0,9

5х0,5

0,25

3х1,0

2х0,9

8х0,5

2х0,1».

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50